СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА МОЛЖАНИНОВСКИЙ
в городе Москве

РЕШЕНИЕ

15.10.2018  №94/1М

О назначении временно исполняющего обязанности главы администрации муниципального округа Молжаниновский

В соответствии с частью 17 статьи 16 Закона города Москвы № 56 от 06.11.2002 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», Уставом муниципального округа Молжаниновский в городе Москве, Совет депутатов муниципального округа Молжаниновский в городе Москве решил:
[bookmark: _GoBack]1.Назначить временно исполняющим обязанности главы администрации муниципального округа Молжаниновский - Лунгу Яну Александровну, главного специалиста-ответственного секретаря КДН и ЗП в администрации муниципального округа Молжаниновский с 16 октября 2018 года.
2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Молжаниновский molg-mun.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
4.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на временно исполняющего обязанности главы муниципального округа Молжаниновский в городе Москве Третьякова В.В.

Временно исполняющий
обязанности главы
муниципального округа
Молжаниновский в городе Москве				    В.В.Третьяков